平成 28年３月 11日

各   位
会 社 名 株式会社タカキタ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 本 充 生

 (コード番号 6325 東証・名証第一部)

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長

沖  篤 義

 (TEL：0595－63－3111)

南東北営業所開設に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり南東北営業所を開設することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1．営業所開設の目的

  当社は宮城県・山形県・福島県の３県を中心に営業力の強化とお客様へのサービス向上を図る

ため、南東北地区に新たな営業所を開設することといたしました。

2．営業所の概要

 (1) 名 称 株式会社タカキタ 南東北営業所

 (2) 所在地 宮城県黒川郡大衡村大衡字尾西 373番８

 (3) 開設日 平成 28年４月１日

3．今後の見通し

  当該営業所の開設は、平成 28 年４月１日を予定しており、平成 28年３月期の業績に与える影

響はございません。

以上